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Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 2,051            2,328                  0.14                    273,896        287,452        0.05                45              49            0.09                6,052                25,614              3.23                

02 Sigurimi i shendetit 12,002          18,795                0.57                    4,127,256     5,166,864     0.25                21,168      26,811    0.27                2,295,003         3,027,081        0.32                

03 Casco 2,194            2,438                  0.11                    867,936        1,028,535     0.19                618            967          0.56                382,050            569,316            0.49                

04 Mallrat në transport 1                    4                          3.00                    93                  1,410            14.21             

05 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 759               739                     (0.03)                   490,822        401,168        (0.18)              27              54            1.00                70,136              685,394            8.77                

06 Sigurimi dëmtime tjera në pronë 987               889                     (0.10)                   511,434        278,782        (0.45)              42              46            0.10                26,398              77,843              1.95                

07 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 35,460          45,234                0.28                    4,957,980     6,267,874     0.26                1,222        1,948       0.59                2,456,546         3,722,709        0.52                

08 Sigurimi i përgjegjësive civile të përgjithshme 67                  59                        (0.12)                   112,310        121,816        0.08                3              510                   

09 Sigurimi i garancive 200               242                     0.21                    30,735          13,321          (0.57)              1              3,075                

Total 53,721          70,728                0.32                    11,372,461   13,567,221   0.19                23,122      29,879    0.29                5,236,185         8,111,542        0.55                

Shënim: periudha paraprake 01-12/2020

              periudha aktuale 01-12/2021

Lloji i sigurimit

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara


